
E český rozhlas

Il!I|\\IIIIINHIIHIIIIIIHHIH
DÍLČÍSMLOUVA č. 5 NA OPRAVU VOZIDLA PO HAVÁRII

k rámcové dohodě na poskytování služeb s jedním účastníkem ze dne 8. 1. 2019

č.82020/08094I646

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb.. o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený:
IČ 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č, ú.: 1001040797/5500
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „objednatel“)

a

LKQ CZ s.r.o.
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 339418
se sídlem Ocelářská 891/16, Vysočany, PSČ 190 00 Praha 9
|Co: 247 87 426, DIČ: C224787426
zastoupená:
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č.ú.: 2105708047/2700
zástupce pro věcná jednání:

(dále jen jako „poskytovatel“)
(dále společnějen jako „smluvní strany")

uzavírají v souladu s ustanovením 5 1746 odst. 2 a 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dálejen „CZ) a v souladu s článkem Il.

rámcové dohody na poskytování služeb s jedním účastníkem tuto dílčí smlouvu (dále jen jako
„smlouva“)

|. Předmět smlouvy

1. Bude-li v této dílčí smlouvě použítjakýkoli pojem, aniž by byl dílčí smlouvou zvlášť definován,

potom bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda na poskytování služeb sjedním

účastníkem ze dne 8. 1. 2019 (dále jen „rámcová dohoda“).

2. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele poskytnout objednateli následující služby:

oprava motorového vozidla RZ: ' ' ' '

konkrétně oprava po havárii nahlášené jako pojistná událost ČPP. Událost je vedena

pod číslem a číslem zakázky dle podmínek dále stanovených

(dále také jako „služby“) a povinnost objednatele za služby zaplatit poskytovateli sjednanou

cenu.

3. Specifikace služeb, jakož i podmínky jejich provádění jsou blíže specifikovány v příloze k této

smlouvě.



: Ceský rozhlas
4, V případě, že je poskytovatel povinen dle specifikace uvedené v příloze této smlouvy jako

součást své povinnosti dodat objednateli jakékoliv zboží, je toto dodání zboží součástí služeb

(a je zahrnuto v ceně) a bez jeho dodání nejsou služby řádně splněny.

II. Místo a doba plnění

Místem plnění a poskytování služeb je provozovna společnosti Autoservis NOVOS s.r.o.,
Rochlická 35, 463 11 Liberec-Vratíslavice nad Nisou.

Poskytovatel se zavazuje poskytnout služby v místě plnění na vlastní náklad nejpozději do 3

týdnů ode dne účinnosti této smlouvy.

|||. Cena a platební podmínky

Cena za poskytování služeb je dána nabídkou poskytovatele v souvislosti s veřejnou
zakázkou VZ16/2018 až do maximální výše Kč bez DPH zahrnující případné
dodatečné dodávky a služby vzniklých v průběhu plnění smlouvy, přičemž předpokládaná

cena služeb v době uzavření této smlouvy činí Kč bez DPH. K ceně skutečně

poskytnutých služeb bude připočtena DPH v zákonné výši.

Způsob výpočtu ceny je stanoven přílohou této smlouvy a je v souladu s cenami stanovenými
rámcovou dohodou.

IV. Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou dohodou,
pokud si smluvní strany v této smlouvě nedohodlyjinak.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jejího uveřejnění v registru smluv v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015

Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon (: registru smluv). v platném znění.

Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel

obdrží dva a poskytovatel jeden.

Tato smlouva včetně jejich příloh a případných změn bude uveřejněna objednatelem v registru
smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Tento odstavec je samostatnou dohodou

smluvních stran oddělitelnou od ostatních ustanovení rámcové dohody.

Nedílnou součástí této smlouvyjejejí:

Příloha č, 1— Protokol o poskytnutí služeb;

Příloha č. 2 — Rozpočet ceny opravy.

2/3



E český rozhlas

PŘÍLOHA č. 1 _ PROTOKOL o POSKYTNUTÍ SLUŽEB

Český rozhlas
IČ 45245053, DIČ CZ45245053
zástupce pro věcná jednání:

(dále jen jako „Přebírající“)

a

AUTOSKLO NOVOTNÝ, spol. s r.o.
IČ: 49684671, DIČ: CZ49684671
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „předávající“)

I.

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o poskytování služeb ze dne
poskytl níže uvedeného dne předávající (jako poskytovatel) přebírajícímu

(jako objednateli) následující služby:

oprava motorového vozidla

2. Přebíraiící po prohlídce služeb potvrzuie ieiich poskvtnutí vuiednaném rozsahu a
kvalitě.

3. Pro případ, že služby nebyly poskytnuty v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírajíc/ z tohoto

důvodu odmítá služby (či jejich část) převzít, smluvní strany níže uvedou skutečnosti, které

bránily převzetí, rozsah vadnosti služeb, termín poskytnutí služeb bez vad a nedodě/ků a další

důležité okolnosti:

4. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu. z nichž každá smluvní

strana obdrží po jednom vyhotovení.

V ................... dne V ....................... dne

3/3



Autoservis Novos s.r.o.
Rochlícká 35
46311 Liberec

Číslopřípadu/schválení
RZNIN

Značka - model

Výpočet
Číslo případu

Datum vytvóřění

Datum kalszměny

04.07.202212:11:43
25.07.202213:41:21

Číslo žghválení
Stav případu

ČísloPU
Výpočet

DatuřlínceníkuND 02.07.2022 Systémlakování AZT .Mat.konstanta:
GTÉstimateWeb 2.29.6430

' '

Podmínky Českýrozhlas - - PU

Zákazník Majitel vozidla

Společnost LKQ CZ s.r.o. Řidič
A&rěsa Ocelářská891/10 Majitel Českýrozhlas

19000 Praha 9 Vinohradská 1409/12
IČ:24787426, DIČ:CZZ4787426 12000Praha 2

Vozidlo
RZ \VIN
Značka - model Kód modelu

17)
Kód barvy výrobce LF9E

Datum registrace [Začátek opravy 18.07.2022

StavKM
' 150440km Konec0bravy 31.08.2022

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉM JÍZDYTEMPOMAT
PŘEVóDOVKA&-STUVPNOVÁ
DODATKOVÁVÝBAVAATERMICKÁSKLABOČN!AZADNÍ
DODÁTKOVAVÝBAVATÝPOVÉOZNAČENÍ
DODATKOVÁVÝBAVABAREVNÉČALOUNĚNÍ
DODATKOVÁVÝBAVAROZSAHZATÍŽENÍ&
VNĚJŠÍVÝBAVAMLHOVKY s INTEGROVANÝMLEDDENNÍM
SVÍCENÍM
VNĚJŠÍVÝBAVAXENONOVÉSMĚROVÉSVÉTLOMETY
VNĚJŠÍVÝBAVAOSTŘIKOVAČSVĚTLOMETÚ
VNĚJŠÍVÝBAVADVOJll'óNOVÁHOUKAČKA
VNĚJŠlVÝBAVADEŠTOVÝSENZOR
VNĚJŠÍVÝBAVAZADNÍSTĚRAČ
VNĚJŠÍVÝBAVAČELNÍSKLOÁTERMICKÉ
INTERIÉRAIRBAGŘIDIČ/SPOLUJEZDEC/BOČNÍ
INTERIÉRVNITŘNÍZPĚTNÉZRCÁTKOZACLONITELNÉ
INTERIÉRELEKTR.OVLÁDÁNÍOKENPŘ/Z
INTERIÉRAIRBAGKOLENOVÝ

INTERIÉRSCHRANKAKUFRU
INTERIÉRPŘÍSTROJ.DESKAsPOČÍTADLEMKM
INTERIÉRELEKTRONICKÝIMOBILIZÉR

INTERIÉRKOŽENÝVOLANT
INTERIÉRVÝSTRAŽNÉSVĚTLODVEŘEPŘEDNÍ
INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAVPŘEDU

INTERIÉRKOŽENÁRUKOJE'Í'RUČNÍBRZDY
INTERIÉRPŘÍDAVNÉTOPENÍ
INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAz
INTERIÉRPŘVYHŘIV.

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDY BEZPŘEDNÍ KAMERY
KAROSERIEKOMBÍ
DODATKOVÁVÝBAVAPŘEDNÍNÁPRAVA
booATKovAVÝÉAVAPROVEDENÍ
DODATKOVÁVÝBAVAZDV1HPRUŽINY 06
VNĚJŠÍVÝBAVA SVĚTLAPRODENNÍSVÍCENÍ LEDNALED
VNĚJŠÍVÝBAVAŠ KRYTEM v BARVĚ(OPATŘENOZÁKLAD)

VNĚJŠÍVÝBAVA BEZOTVORUVESTŘEŠE

VNĚJŠÍVÝBAVAAUTOMAÍICKADENNÍSVĚTLA
VNĚJŠÍVÝBAVAS'Í'ŘEŠNÍANTÉNA
VNĚJŠÍVÝBAVAMADLOvBARVĚ(ZÁKLAD)
VNĚJŠÍVÝBAVATONOVANÁSKLA
INTERIÉRSOUND-SYSTÉM4REPRODUKTORY
INTERIÉRELEKTRICKÉOTVÍRANIVIKAMOTORU/ZADNÍHOVÍKA
INTERIÉRCENTRÁLZAMYKÁNÍsRADIOVOUFREKVENCl
INTERIÉRSYSTÉMISOFIX
INTERIÉRAUTORADIO/CD
INTERIÉRPŘIDAVNÉOSVĚTLENÍINTERIÉRU
lNTERIÉRSADA"NEKUŘÁK"
INTERIÉRSTANDARDNÍAKUSTlCKÝPAKET
INTERIÉRRUKOJEÍ ŘADICÍPÁKYKÚŽE
INTERIÉRPÁSY s AKUSTICKÝMVAROVNÝMSIGNÁLEM

INTERIÉRPÁSY FŘ. sELEKTR.NASTAVENÍM
INTERIÉROTVÍRÁNÍNÁKLAD.PROSTORU,OPĚRADLOz
INTERIÉRODKLADACÍSCHRÁNKAPODSEDADLEM
INTERIÉRVPŘEDUVÝŠKOVÉNASTAVITELNÁ
!NTERIÉRFREONR134A

GT Motive System Sirena 1 z 3



Autoservis Novos 55,0.
Rochlická 35
46311 Liberec

Číslopřípadu/schválení
'

/

RZMN *!

Značka - model

INTERIÉRVZADUDĚLENÉOPĚRADLO
INTERIÉRKLIMATIZACE
SÉŘVjSNÍPRÁCESEFíxÁSNIPROHLÍDKAKM
MOTOR159050m77kW(1053

*

MOÍóRNORMAEU5
MOTČRDIESELSTEJNÝNEBOVYŠŠÍNEŽ100KW
TYPOVÉOZNAČENÍODLIŠENITYPU:swo

INTERIÉR3OPĚRKYHLAVYz
SERVISNIPRACESERVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE
MOTORBATÉŘiÉ68AH * ' ' ' *

MOTóRÁLTERNATOR140A
MOTORSYSTÉřMÍ'STOP&START"
ZEMĚČEŠKAREPUBLIKÁ
PODVOŽEK205/55R15. v

PODVOZEK4x4 ÍPODVOŽEKZAD.NEZÁVISLÝ
PODVOZEKERZDOVÉKOTOUČEz272x 10MM bonvóŽÉKBRZDOVÉKč'i'oučEPŘ288>Z25MM
PóbVOZEKALU6.5JX16"MINORIS „PODVOZEKPOŠÍLOVAČŘÍZENÍšPROMĚNLIVÝMÚČINKEM
PODVOZEKKČNTROLASTABILITY PODVOVZÍEKNAHRAD.kotoNORMAL

Náhradnídíly
1) 3) Kód Popis jedn.' Cena +/- +l-"a Celkem (Kč)

(Kčljedn.)
o * 5E0831055A dveřeLPŘ
0 550030551: &veře|_z
o 5598096016 práh|.

' órobný materiál

Materiál ceíkém před slevou

Sleva
* V '

Materiál celkem po slevě

Práce

2) 3) Kód Popis

K2 57515550 VýměnadveřeLPŘ
1 57513750 D/M+OdstronNasiroj.dveřeLPŘ
K2 58515551 VýměnadveřeL 2
1 50513751 D/M+Odstroijastroj.dveřeL 1
ks 51454100 Výměnapráh |.
| 50551950 DemontážamontážblatníkLPŘ
| 57511900 Demontážamontáždveře|_PŘ
! 58511901 Demontáž a montáž dveře L Z

1 65751900 Demontážamontážochrannýkrytpodběhu|_2
| 72011900 bemontážamontážsedadlo|.PŘ
| 72491900 Demontážamontážsedákz
1 72471903 bemonmžamontážopěrkaz
| 72471910 Demontáž a montáž opěrka |_ Z

| 70571900 DemontážamanuážkrytprahuL
Práce celkem před slevou

Sleva
Práce celkem po slevě

La kovací práce

2) 3) Kód Popis hod Cena +/- +/-=„ Celkem(Kč)
(Kčlhod)

LZ GtPPrep Příprava na lakování

| GtPPrep Hlavnípráce -KAROSÁŘ

I GtPPrep Namíchání barvy

| GlPPrep Vzorek pro doladění odstínu

L2 GtP7401L dveře |. PŘ Výměna (|) Demontované dIIy

L2 GtP7801L dveře L Z Výměna (I) Demontované díly

GT Motive System Strana 2 z 3



Autoservis Novos s.r.o.
Rochlícká 35
46311 Liberec

Číslopřípadu/schválení
RZ/VIN

Značkg - model

1.2GQPSOBOL práh LVýměna(1)
Lakovací práce celkem před slevou

Sleva
Lakovaci práce celkem po slevě

Lakovací materiál

1) 3) Kód Popis Cena +l- +/—“a Celkem (Kč)
(Kčljedn.)

O GtPPrep řřípravř na Iakoyání

.
| GtPPrep [íjařvní práce- KAROSÁŘ
| GtPPrep Vzorek pro doladěnío tínu

o GtP7401L áŠ/eře|_PŘVýméňá(|)Démontovanédíly
0 GtP7801L dveřeLVZÍVýměna(|)Demontované0in

o GtP9060L práh LVýměna(lí
'

Lakovací rňaterlál celkem před slevou

Šieva '

Lakovací materiál celkem po slevě

Cena celkem
Popis Celkem (Kč)

Cena před slevou

Sleva
Cena bez DPH

DPH"
Ceňa s DPH

Zaokrouhlení

Celkem k úhradě

Poznámky

1) A AM díl, 0. OEM dil, L Aplikována limitní cena, $ Přeceněný dll, * Změněno užíva(elem, + Manuálně přidáno

2) 1? Změněno uživatelem, + Manuálně přidáno

3) l Obsahuje, NI Neobsahuje, C Podmíněn. + Iniciováno, - Překrytí

Nastavení lakování

Systém lakování AZT

Dmň laku Dvouvrstvý

základní barva

Metoda lakování

Způsob provedení opravy (lakování) Na vozidle bez předlakovánl

Materiálový index

Přirážka za materiál s perleť.efektem 0%

Lak odolný vůči poškrábání NE

Dvoubarevné provedení NE

Přirážka za ňamíchání barvy ANO

Zkušební vzórek pro doladění odstínu ANO

Maskováníplastových dílů NE

GTMotive System Strana 3 z 3


